Главе администрации Красненского района
                                       А.Ф. Полторабатько
      _____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
                                                                   (Ф.И.О. и адрес конкурсанта, контактный телефон)

заявление.

[bookmark: _GoBack]	Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы главного специалист по делам ГО и ЧС отдела безопасности и правопорядка аппарата главы администрации Красненского района
.

Дата                                                                                        Подпись